
UCHWAŁA NR LXVI/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 4 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz 
przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1599 z późń. zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/317/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad przyznawania 
i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim w okresie: 

1) od 2 stycznia do ostatniego dnia lutego każdego roku kalendarzowego, 

2) od 1 sierpnia do 15 listopada każdego roku kalendarzowego.”; 

2) § 4  ust 6, otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego są rozpatrywane w terminie do 30 dni od daty 
wpływu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC806AE1-7706-4DFA-ADDF-8066EB4A9669. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały umożliwi ubieganie się o stypendium na kolejny okres w danym roku budżetowym za to 
samo osiągniecie sportowe w wypadku zabezpieczenia na ten cel środków w budżecie gminy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC806AE1-7706-4DFA-ADDF-8066EB4A9669. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



